EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO CM Nº 1031/2023

CONTRATO C.M. Nº 04/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

CONTRATADA: MIRASOFT TECNOLOGIA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE

INFORMÁTICA LIMITADA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de

informática para implantação/conversão, suporte técnico, manutenção, sustentação,

coordenação, desenvolvimento, customização e treinamento, contemplando as licenças de

uso permanente de uma plataforma tecnológica integrada para o legislativo em ambiente

web, conforme especificações contidas no Termo de Referência (Anexo I) do Edital Pregão

Presencial nº 02/2023, pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO: R$ 73.000,00 (setenta e três mil reais).

VALOR MENSAL:  R$ 152.000,00 (cento e cinquenta e dois mil reais).

VALOR GLOBAL: R$ 1.897.000,00 (um milhão, oitocentos e noventa e sete mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 – Outros Serviços

de Terceiros – Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, com início em 26 de abril de 2023 e com

término em 25 de abril de 2024.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 26 de abril de 2023.

São Caetano do Sul, 26 de abril de 2023.

ECLERSON PIO MIELO

Presidente